
 
 
 
 
 
 

Nabídka Optik Fashion pro členy Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska  
 

Společnosti Optik Fashion nabízí členům SH ČMS v rámci projektu „Zdraví 
pro oči“ zajímavý benefit.  

 
V rámci tohoto projektu můžete získat kromě slevy ve výši 90 % na 

brýlové obruby a 50 % na veškerá brýlová skla ještě další slevu, a to 10 % z 
celkové zakázky.  

 
Projekt je vyhrazen exkluzivně pro velmi omezený výběr firem, mezi něž 

bylo SH ČMS zařazeno.  
 

Firma Optik Fashion působí na tuzemském trhu již 20 let.  
Zmíněný benefit můžete čerpat v obchodě, který se nachází "VINOHRADSKÁ 
111/86".  
 
Stačí Vám k tomu prokázat se členským průkazem nebo vizitkou.  
 

Nabídka platí i pro vaše rodinné příslušníky. Nabídka je platná do 30. 11. 2013. 

 
Optik Fashion 
Vinohradská 111/86 (Jiřího z Poděbrad) 
Po-Pá 10:00-19:00 
 
 


